
პ რ ო ე ქ ტ ი  

გ ა ნ კ ა რ გ უ ლ ე ბ ა   

 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციულ ერთეულებში შემავალი დასახლებების ქუჩების 

არაბული ციფრებით სახელდების თაობაზე 

 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61 - მუხლის  

პირველი და მეორე პუნქტების, „გეოგრაფიული ობიექტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-8 

მუხლის მე-7 და მე-8 პუნქტების საფუძველზე 

 

საკრებულო ადგენს: 

 

მუხლი 1.   

დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციულ ერთეულებში შემავალი    

დასახლებების  ქუჩების არაბული ციფრებით სახელდება თანდართული ცხრილისა და 

ორთოფოტოების შესაბამისად. 

 

მუხლი 2.   

 განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: ჭავჭავაძის ქ. N4–ში. 

 

მუხლი 3.   

განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

                                               


